

# 시험성적서

1. 성적서번호 : DGR1825017

2. 의뢰자

- o 업체명 : (주)원코 이연세
- o 주소 : 경북 경산 진량읍 신상리 1208-9
- o 의뢰일자 : 2011년 08월 25일
- o 시험발급일 : 2011년 09월 08일

재발급 ( R1 )

일자 : 2011.09.08

3. 시험성적서의 용도 : 품질관리

4. 시료명 : Glass fiber mat Type A,B(E-glass fiber needle mat)

5. 시험결과

시험항목	단위	구분	시험결과	시험방법
내열성(650 ℃ × 4 h) - 중량 감소율	%	1	0.67	의뢰자 제시방법
내열성(650 ℃ × 4 h) - 열 수축율	%	1	0.32	의뢰자 제시방법 (표점거리 : 50 mm)
내열성(650 ℃ × 4 h) - 굽힘시험 - 결모양	-	1	이상없음	의뢰자 제시방법 (시료크기 : (100×100) mm) (실온으로 냉각 후 90° 굽힘)

----- 이 하 여 백 -----

확인	시험자 석제균	석제균	승인자 이장목	이장목
----	---------	-----	---------	-----

비고: 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료 명으로 시험한 결과로서 전체제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다.  
2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.

한국건설생활환경시험연구원



대구경북지원 : 704-932 대구 달서구 죽전동 277-5

결과문의 : 대구경북지원 ☎053-557-9001